ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NGHĨA HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND                                    Nghĩa Hòa, ngày 16 tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
(Từ ngày 16 đến ngày 20/5/2022)

THỨ, NGÀY NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(16/5/2022)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Tham gia bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho đối tượng 4, tại trường chính trị tỉnh Gia La i.

Thứ Ba

(17/5/2022)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Họp Thành viên UBND xã Tháng 5, tại Hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Tham gia bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho đối tượng 4, tại trường chính trị tỉnh Gia Lai.

Thứ Tư

(18/5/2022)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Tham dự họp giao ban tại Ban CHQS huyện.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Tham gia bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho đối tượng 4, tại trường chính trị tỉnh Gia Lai.

Thứ Năm

(19/5/2022)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Dự họp Thường trực HĐND xã, tại Hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Tham gia bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho đối tượng 4, tại trường chính trị tỉnh Gia Lai.

Thứ Sáu

(20/5/2022)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã, tại Hội trường xã

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Tham gia bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho đối tượng 4, tại trường chính trị tỉnh Gia Lai.

Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy xã;                                                                                     CHỦ TỊCH

- T.Trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ủy viên UBND xã;

- UBMTTQVN, các Đoàn thể xã;

- CB,CC xã;
- Thôn trưởng 05 thôn, làng;

- Lưu: VT.        Nguyễn Huy Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T08:51:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T08:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T08:53:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!